
 

 

                                                                                                          

MINISTERO dell ’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ELSA MORANTE” 
 Via Alessandro Volta, 41- sede provvisoria Via Zabaglia 27/A, Roma; Tel +39 06 5740751 

PEO rmic805003@istruzione.it - PECrmic805003@pec.istruzione.it- SITO www.icelsamorante.edu.it 
C.M. RMIC805003 - C.F. 97198000586 C.U. UF1X4R 

 

 

Al personale docente di  Scuola Secondaria di I grado 

Al sito web 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie interne di istituto provvisorie del Personale Docente  

di Scuola Secondaria di I grado. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Circolare n. 51 del 17/02/2023; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 01.03.2023 che impartisce disposizioni in materia; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della 

scuola per gli aa.ss. 2022/2025, sottoscritto il 18/05/2022; 

VISTE le dichiarazioni personali prodotte dal personale docente 

DECRETA 

ai  sensi  e  per  gli  effetti  di  quanto  sopra,  in  data  odierna, la pubblicazione  delle graduatorie 

provvisorie di Istituto del personale Docente di Scuola Secondaria di I grado. 

Avverso  le  graduatorie  è ammesso motivato reclamo entro 5 giorni dalla data di pubblicazione 

delle stesse ai sensi degli artt. 19 e 21 del C.C.N.I. del 18/05/2022. 

Roma, 16/03/2023 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Marco Scicchitano 
                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
                                                                                                                                      dell’art. 3 comma 2 D. Lgs. n.39 del 1993 

 

mailto:rmic805003@istruzione.it%20-%20PECrmic805003@pec.istruzione.it
http://www.icelsamorante.edu.it/

